
 

 

 

 

令和 6 年（2024 年）1 月吉日 

お客様各位 

 

株式会社タスク 

〒102-0001 東京都文京区白山 2-38-14-5F  

T E L 0 3 ( 5 6 1 5 ) 8 8 2 7 

h t t p : / / w w w . t a s k - i n c . n e t  

 

   

 

 

謹啓  

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがた

く厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社では日頃の感謝の意を込めまして 『2024 新春 矯正セール』を企画いたし

ました。期間中は対象商品を特別価格でご提供させていただきます。 

 

価格改定前のセールとなりますので、ぜひこの機会をお見逃しないようお願い申し上げます。 

末筆ではございますが、今後とも弊社製品を愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

◆セール期間：令和 6 年（2024 年）2 月 15 日（木曜日）まで 

◆対象商品  

：同封のセールパンフレット掲載品 および 弊社の矯正カタログ vol.13 掲載の全商品 

◆ご注文受付方法 

FAX でのお申込みが便利です。本紙裏面もしくはセールパンフレット内の専用 FAX 注文書を

ご利用ください。その他、お電話でも承っております。 

以上 


